
Classement Général Arrivée 30 Km

Arrivée 30 Km03/06/2018 - 03/06/2018
Distance: 30   D+: 1500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Sanchez Romain [28] Team Papy Coach/ 3è Rpima ST MARTIN

LALANDE (11400)
SEH 03/06  11:11:08 3:10:08  

2
Lacombe Jean-Sébastien [3] Vo2maxtarascon Sur Ariège BANAT

(09400)
V1H 03/06  11:13:41 3:12:41 0:02:33

3
Decombe Sebastien [44] Portet Athletic Club Tournefeuille

(31170)
V1H 03/06  11:19:26 3:18:26 0:08:18

4 Vaissieres Julien [54]  SEH 03/06  11:20:19 3:19:19 0:09:11

5 Lacapelle Mathieu [50]  SEH 03/06  11:22:38 3:21:38 0:11:30

6 Giorgi Jeremie [48]  V1H 03/06  11:24:16 3:23:16 0:13:08

7 Kauffmann Francis [32] Team Trail MOUSSAN (11120) V2H 03/06  11:39:48 3:38:48 0:28:40

8
Marcouire Yoan [38] Ginestas X-Trail/ Runing Conseil Colombiers

Argens minervois (11200)
SEH 03/06  11:41:54 3:40:54 0:30:46

9 Olive Benoit [18]  ROQUEFORT DE SAULT (11140) SEH 03/06  11:48:06 3:47:06 0:36:58

10 Lopez Karine [36] Desperado Trail Loubens lauragais (31460) V1F 03/06  11:54:18 3:53:18 0:43:10

11 Peille Stéphane [49]  SEH 03/06  11:58:53 3:57:53 0:47:45

12 Sanchez Gaëtan [17] Ginestas X Trail NARBONNE (11100) V1H 03/06  12:00:06 3:59:06 0:48:58

13 Poncin Stephane [34]  NOé (31410) V1H 03/06  12:03:46 4:02:46 0:52:38

14 Munoz Nebot Cristian [52]  SEH 03/06  12:08:16 4:07:16 0:57:08

15 Martinez Antonio [53]  SEH 03/06  12:08:18 4:07:18 0:57:10

16
Vidal Jean-Michel [7] Herserou LA BASTIDE SUR L HERS

(09600)
V1H 03/06  12:10:18 4:09:18 0:59:10

17 Guedeau Thierry [9] Acp Pamiers 09 pamiers (09100) V1H 03/06  12:12:57 4:11:57 1:01:49

18 Bienchéri Loïc [10]  Gruissan (11430) SEH 03/06  12:13:55 4:12:55 1:02:47

19 Jouret Joel [13] Foulée Des 3 Quilles quillan (11500) V2H 03/06  12:16:49 4:15:49 1:05:41

20 Miller Rodolphita [31]  Carcassonne (11000) V1F 03/06  12:17:33 4:16:33 1:06:25

21 Rousset Nicolas [30] I Cignali Sartinesi HOMPS (11200) V1H 03/06  12:18:05 4:17:05 1:06:57

22 Cantie Thibaut [51]  SEH 03/06  12:22:37 4:21:37 1:11:29

23 Llareus  Matthieu  [22] N Choukoupi Portet (31120) V1H 03/06  12:22:38 4:21:38 1:11:30

24
Carbou Guillaume [41] Les Martys En Course

VILLEMOUSTAUSSOU (11620)
SEH 03/06  12:23:06 4:22:06 1:11:58

25 Crouzal Stéphanie [25] Ginestas X-Trail mirepeisset (11120) V1F 03/06  12:27:12 4:26:12 1:16:04

26 Sarda Mathieu [8] Aucun ARZENS (11290) SEH 03/06  12:27:43 4:26:43 1:16:35

27 Adam Gwenola [26] Rac St Esteve CLAIRA (66530) V1F 03/06  12:27:59 4:26:59 1:16:51

28 Sanchez Benoit [39] Trebestri fontiers cabardes (11390) V1H 03/06  12:28:06 4:27:06 1:16:58

29 Sacramento Victor [35]  Laroque d&#39;Olmes (09600) V2H 03/06  12:28:34 4:27:34 1:17:26

30 Yon Philippe [55]  V2H 03/06  12:35:34 4:34:34 1:24:26

31 Sanchez Julia [16] Ginestas X Trail NARBONNE (11100) SEF 03/06  12:35:36 4:34:36 1:24:28

32 Ceresuela Stephan [4] Assa Ventenac cabardes (11610) V1H 03/06  12:35:44 4:34:44 1:24:36

33 Berto David [40]  auriac sur vendinelle (31460) SEH 03/06  12:36:25 4:35:25 1:25:17

34 Pech Jean-Pierre [33] Foulée Des 3 Quilles GINOLES (11500) V2H 03/06  12:36:58 4:35:58 1:25:50

35 Dupuy  François [43]  Caujac (31190) SEH 03/06  12:39:04 4:38:04 1:27:56

36 Dupuy Patrice [20] Les Sér'Runners la bastide de sérou (09240) V1H 03/06  12:42:47 4:41:47 1:31:39

37 Dalfau Veronique [27] Nl font romeu (66120) V1F 03/06  12:45:20 4:44:20 1:34:12
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Raton Vincent [21] Vincent Raton Ganac (09000) V1H 03/06  12:47:40 4:46:40 1:36:32

39 Arnal Marlene [56]  SEF 03/06  12:48:33 4:47:33 1:37:25

40 Gabriel Arnaud [57]  SEH 03/06  12:48:34 4:47:34 1:37:26

41 Mallet Mario [15]  CAPESTANG (34310) V2H 03/06  12:49:33 4:48:33 1:38:25

42 Alb Romain [45] Team Calor toulouse (31200) V1H 03/06  12:55:22 4:54:22 1:44:14

43 Bavato Richard [46]  V2H 03/06  12:56:53 4:55:53 1:45:45

44 Narioo Audrey [42]  LAVELANET (09300) SEF 03/06  12:59:02 4:58:02 1:47:54

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Bernard Berge [12] Athlétisme 632 31270 V3H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée 30 Km03/06/2018 - 03/06/2018
Distance: 30   D+: 1500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Sanchez Romain [28] Team Papy Coach/ 3è Rpima ST MARTIN

LALANDE (11400)
SEH 03/06  11:11:08 3:10:08  

2
Lacombe Jean-Sébastien [3] Vo2maxtarascon Sur Ariège BANAT

(09400)
V1H 03/06  11:13:41 3:12:41 0:02:33

3
Decombe Sebastien [44] Portet Athletic Club Tournefeuille

(31170)
V1H 03/06  11:19:26 3:18:26 0:08:18

4 Vaissieres Julien [54]  SEH 03/06  11:20:19 3:19:19 0:09:11

5 Lacapelle Mathieu [50]  SEH 03/06  11:22:38 3:21:38 0:11:30

6 Giorgi Jeremie [48]  V1H 03/06  11:24:16 3:23:16 0:13:08

7 Kauffmann Francis [32] Team Trail MOUSSAN (11120) V2H 03/06  11:39:48 3:38:48 0:28:40

8
Marcouire Yoan [38] Ginestas X-Trail/ Runing Conseil Colombiers

Argens minervois (11200)
SEH 03/06  11:41:54 3:40:54 0:30:46

9 Olive Benoit [18]  ROQUEFORT DE SAULT (11140) SEH 03/06  11:48:06 3:47:06 0:36:58

10 Peille Stéphane [49]  SEH 03/06  11:58:53 3:57:53 0:47:45

11 Sanchez Gaëtan [17] Ginestas X Trail NARBONNE (11100) V1H 03/06  12:00:06 3:59:06 0:48:58

12 Poncin Stephane [34]  NOé (31410) V1H 03/06  12:03:46 4:02:46 0:52:38

13 Munoz Nebot Cristian [52]  SEH 03/06  12:08:16 4:07:16 0:57:08

14 Martinez Antonio [53]  SEH 03/06  12:08:18 4:07:18 0:57:10

15
Vidal Jean-Michel [7] Herserou LA BASTIDE SUR L HERS

(09600)
V1H 03/06  12:10:18 4:09:18 0:59:10

16 Guedeau Thierry [9] Acp Pamiers 09 pamiers (09100) V1H 03/06  12:12:57 4:11:57 1:01:49

17 Bienchéri Loïc [10]  Gruissan (11430) SEH 03/06  12:13:55 4:12:55 1:02:47

18 Jouret Joel [13] Foulée Des 3 Quilles quillan (11500) V2H 03/06  12:16:49 4:15:49 1:05:41

19 Rousset Nicolas [30] I Cignali Sartinesi HOMPS (11200) V1H 03/06  12:18:05 4:17:05 1:06:57

20 Cantie Thibaut [51]  SEH 03/06  12:22:37 4:21:37 1:11:29

21 Llareus  Matthieu  [22] N Choukoupi Portet (31120) V1H 03/06  12:22:38 4:21:38 1:11:30

22
Carbou Guillaume [41] Les Martys En Course

VILLEMOUSTAUSSOU (11620)
SEH 03/06  12:23:06 4:22:06 1:11:58

23 Sarda Mathieu [8] Aucun ARZENS (11290) SEH 03/06  12:27:43 4:26:43 1:16:35

24 Sanchez Benoit [39] Trebestri fontiers cabardes (11390) V1H 03/06  12:28:06 4:27:06 1:16:58

25 Sacramento Victor [35]  Laroque d&#39;Olmes (09600) V2H 03/06  12:28:34 4:27:34 1:17:26

26 Yon Philippe [55]  V2H 03/06  12:35:34 4:34:34 1:24:26

27 Ceresuela Stephan [4] Assa Ventenac cabardes (11610) V1H 03/06  12:35:44 4:34:44 1:24:36

28 Berto David [40]  auriac sur vendinelle (31460) SEH 03/06  12:36:25 4:35:25 1:25:17

29 Pech Jean-Pierre [33] Foulée Des 3 Quilles GINOLES (11500) V2H 03/06  12:36:58 4:35:58 1:25:50

30 Dupuy  François [43]  Caujac (31190) SEH 03/06  12:39:04 4:38:04 1:27:56

31 Dupuy Patrice [20] Les Sér'Runners la bastide de sérou (09240) V1H 03/06  12:42:47 4:41:47 1:31:39

32 Raton Vincent [21] Vincent Raton Ganac (09000) V1H 03/06  12:47:40 4:46:40 1:36:32

33 Gabriel Arnaud [57]  SEH 03/06  12:48:34 4:47:34 1:37:26

34 Mallet Mario [15]  CAPESTANG (34310) V2H 03/06  12:49:33 4:48:33 1:38:25

35 Alb Romain [45] Team Calor toulouse (31200) V1H 03/06  12:55:22 4:54:22 1:44:14

36 Bavato Richard [46]  V2H 03/06  12:56:53 4:55:53 1:45:45
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Classement Scratch Femmes

Arrivée 30 Km03/06/2018 - 03/06/2018
Distance: 30   D+: 1500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lopez Karine [36] Desperado Trail Loubens lauragais (31460) V1F 03/06  11:54:18 3:53:18  

2 Miller Rodolphita [31]  Carcassonne (11000) V1F 03/06  12:17:33 4:16:33 0:23:15

3 Crouzal Stéphanie [25] Ginestas X-Trail mirepeisset (11120) V1F 03/06  12:27:12 4:26:12 0:32:54

4 Adam Gwenola [26] Rac St Esteve CLAIRA (66530) V1F 03/06  12:27:59 4:26:59 0:33:41

5 Sanchez Julia [16] Ginestas X Trail NARBONNE (11100) SEF 03/06  12:35:36 4:34:36 0:41:18

6 Dalfau Veronique [27] Nl font romeu (66120) V1F 03/06  12:45:20 4:44:20 0:51:02

7 Arnal Marlene [56]  SEF 03/06  12:48:33 4:47:33 0:54:15

8 Narioo Audrey [42]  LAVELANET (09300) SEF 03/06  12:59:02 4:58:02 1:04:44
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Classement SEF

Arrivée 30 Km03/06/2018 - 03/06/2018
Distance: 30   D+: 1500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sanchez Julia [16] Ginestas X Trail NARBONNE (11100) SEF 03/06  12:35:36 4:34:36  

2 Arnal Marlene [56]  SEF 03/06  12:48:33 4:47:33 0:12:57

3 Narioo Audrey [42]  LAVELANET (09300) SEF 03/06  12:59:02 4:58:02 0:23:26

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée 30 Km03/06/2018 - 03/06/2018
Distance: 30   D+: 1500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Sanchez Romain [28] Team Papy Coach/ 3è Rpima ST MARTIN

LALANDE (11400)
SEH 03/06  11:11:08 3:10:08  

2 Vaissieres Julien [54]  SEH 03/06  11:20:19 3:19:19 0:09:11

3 Lacapelle Mathieu [50]  SEH 03/06  11:22:38 3:21:38 0:11:30

4
Marcouire Yoan [38] Ginestas X-Trail/ Runing Conseil Colombiers

Argens minervois (11200)
SEH 03/06  11:41:54 3:40:54 0:30:46

5 Olive Benoit [18]  ROQUEFORT DE SAULT (11140) SEH 03/06  11:48:06 3:47:06 0:36:58

6 Peille Stéphane [49]  SEH 03/06  11:58:53 3:57:53 0:47:45

7 Munoz Nebot Cristian [52]  SEH 03/06  12:08:16 4:07:16 0:57:08

8 Martinez Antonio [53]  SEH 03/06  12:08:18 4:07:18 0:57:10

9 Bienchéri Loïc [10]  Gruissan (11430) SEH 03/06  12:13:55 4:12:55 1:02:47

10 Cantie Thibaut [51]  SEH 03/06  12:22:37 4:21:37 1:11:29

11
Carbou Guillaume [41] Les Martys En Course

VILLEMOUSTAUSSOU (11620)
SEH 03/06  12:23:06 4:22:06 1:11:58

12 Sarda Mathieu [8] Aucun ARZENS (11290) SEH 03/06  12:27:43 4:26:43 1:16:35

13 Berto David [40]  auriac sur vendinelle (31460) SEH 03/06  12:36:25 4:35:25 1:25:17

14 Dupuy  François [43]  Caujac (31190) SEH 03/06  12:39:04 4:38:04 1:27:56

15 Gabriel Arnaud [57]  SEH 03/06  12:48:34 4:47:34 1:37:26

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée 30 Km03/06/2018 - 03/06/2018
Distance: 30   D+: 1500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lopez Karine [36] Desperado Trail Loubens lauragais (31460) V1F 03/06  11:54:18 3:53:18  

2 Miller Rodolphita [31]  Carcassonne (11000) V1F 03/06  12:17:33 4:16:33 0:23:15

3 Crouzal Stéphanie [25] Ginestas X-Trail mirepeisset (11120) V1F 03/06  12:27:12 4:26:12 0:32:54

4 Adam Gwenola [26] Rac St Esteve CLAIRA (66530) V1F 03/06  12:27:59 4:26:59 0:33:41

5 Dalfau Veronique [27] Nl font romeu (66120) V1F 03/06  12:45:20 4:44:20 0:51:02

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée 30 Km03/06/2018 - 03/06/2018
Distance: 30   D+: 1500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Lacombe Jean-Sébastien [3] Vo2maxtarascon Sur Ariège BANAT

(09400)
V1H 03/06  11:13:41 3:12:41  

2
Decombe Sebastien [44] Portet Athletic Club Tournefeuille

(31170)
V1H 03/06  11:19:26 3:18:26 0:05:45

3 Giorgi Jeremie [48]  V1H 03/06  11:24:16 3:23:16 0:10:35

4 Sanchez Gaëtan [17] Ginestas X Trail NARBONNE (11100) V1H 03/06  12:00:06 3:59:06 0:46:25

5 Poncin Stephane [34]  NOé (31410) V1H 03/06  12:03:46 4:02:46 0:50:05

6
Vidal Jean-Michel [7] Herserou LA BASTIDE SUR L HERS

(09600)
V1H 03/06  12:10:18 4:09:18 0:56:37

7 Guedeau Thierry [9] Acp Pamiers 09 pamiers (09100) V1H 03/06  12:12:57 4:11:57 0:59:16

8 Rousset Nicolas [30] I Cignali Sartinesi HOMPS (11200) V1H 03/06  12:18:05 4:17:05 1:04:24

9 Llareus  Matthieu  [22] N Choukoupi Portet (31120) V1H 03/06  12:22:38 4:21:38 1:08:57

10 Sanchez Benoit [39] Trebestri fontiers cabardes (11390) V1H 03/06  12:28:06 4:27:06 1:14:25

11 Ceresuela Stephan [4] Assa Ventenac cabardes (11610) V1H 03/06  12:35:44 4:34:44 1:22:03

12 Dupuy Patrice [20] Les Sér'Runners la bastide de sérou (09240) V1H 03/06  12:42:47 4:41:47 1:29:06

13 Raton Vincent [21] Vincent Raton Ganac (09000) V1H 03/06  12:47:40 4:46:40 1:33:59

14 Alb Romain [45] Team Calor toulouse (31200) V1H 03/06  12:55:22 4:54:22 1:41:41

Non classés V1H
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Classement V2H

Arrivée 30 Km03/06/2018 - 03/06/2018
Distance: 30   D+: 1500

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Kauffmann Francis [32] Team Trail MOUSSAN (11120) V2H 03/06  11:39:48 3:38:48  

2 Jouret Joel [13] Foulée Des 3 Quilles quillan (11500) V2H 03/06  12:16:49 4:15:49 0:37:01

3 Sacramento Victor [35]  Laroque d&#39;Olmes (09600) V2H 03/06  12:28:34 4:27:34 0:48:46

4 Yon Philippe [55]  V2H 03/06  12:35:34 4:34:34 0:55:46

5 Pech Jean-Pierre [33] Foulée Des 3 Quilles GINOLES (11500) V2H 03/06  12:36:58 4:35:58 0:57:10

6 Mallet Mario [15]  CAPESTANG (34310) V2H 03/06  12:49:33 4:48:33 1:09:45

7 Bavato Richard [46]  V2H 03/06  12:56:53 4:55:53 1:17:05

Non classés V2H
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Classement V3H

Arrivée 30 Km03/06/2018 - 03/06/2018
Distance: 30   D+: 1500

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Bernard Berge [12] Athlétisme 632 31270 V3H
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